
平成 22 年 9 月吉日

会員各位

健康食品管理士会四国支部

支部長 徳永 賢治

第 21 回生物試料分析科学会年次学術集会

市民講座（ご案内）

拝啓 時下，会員の皆様におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて，健康食品管理士会四国支部では，生物試料分析科学会と共催で市民講座を下記

のとおり開催することとなりました。御多忙とは存じますが，多数参加して下さるよう

お願い申し上げます。

日時 平成 23 年 2 月 20 日（日）

15：30～17：00

場所 愛媛大学 南加記念ホール

テーマ：健康食品の理解と賢い利用法

1.抗酸化能を有する健康食品の機能とその利用

演者：太田 好次先生

藤田保健衛生大学 医学部教授

2.がんと健康食品

演者：住吉 義光先生

医療法人社団 順江会 江東病院 泌尿器科部長

3.健康食品の有効利用とその相談者

演者：長村 洋一先生

健康食品管理士認定協会 理事長

お願い：

１）健康食品管理士資格更新に必要な５点が取得できますので，協会ホームページよ

り管理士会へログイン後，『研修会参加証明書』をコピーし，管理士番号，氏名，

所属を記入し必ず持参してください。


